
CZ Manuál 

 

 

Obsah balení 

 Sluchátka KitSound Outrun 

 Nabíjecí micro USB kabel 

 Uživatelský manuál 

Popis zařízení 

1. Multifunkční tlačítko 

2. Tlačítko hlasitosti - /předcházející skladba 

3. Tlačítko hlasitosti + /následující skladba 

4. LED indikační dioda 

5. Konektor nabíjení micro USB 

6. Mikrofon 

Nabíjení baterie 

Sluchátka KitSound Outrun disponují vestavěnou 

dobíjecí Li-Pol baterií. Při dobíjení se ujistěte, že jsou 

sluchátka vyplá. Připojte dobíjecí micro USB kabel do 

konektoru nabíjení (5) a do USB postu počítače nebo 

nabíječky. Baterie se začne nabíjet. 

 Sluchátka se plně nabijí za 2 hodiny 

 Při nabíjení svítí LED indikační dioda (4) červeně 

 Při plném nabití svítí LED indikační dioda (4) modře 

Sluchátka indikují nízký stav baterie blikání LED diody 

(4) červeně. 

 

 

Začínáme 

Sluchátka zapnete držením multifunkčního tlačítka (1) 

po dobu 5 sekund. Sluchátka vypnete opětovným 

držením multifunkčního tlačítka po dobu 5 sekund. 

Používání sluchátek 

Spárování sluchátek 

Sluchátka jsou vyplá: 

1. Stiskněte a držte multifunkční tlačítko (1) po 

dobu 10 sekund 

2. LED indikační dioda (4) bude střídavě blikat 

modře a červeně 

3. Aktivujte Bluetooth na vašem mobilním 

telefonu a vyhledejte dostupná zařízení (více viz 

manuál mobilního telefonu) 

4.  Zvolte „KSOUTRUN“ ze seznamu dostupných 

zařízení 

5. Pokud je vyžadován kód pro spárování, 

zadejte „0000“ 

6. Po úspěšném spárování bude indikační LED 

dioda (4) svítit modře 

7. Při příštím zapnutí se sluchátka automaticky 

připojí k poslednímu spárovanému telefonu 

Poznámka: Pokud se automaticky sluchátka nepřipojí, 

byla spárována s jiným mobilním telefonem. V tomto 



případě sluchátka odstraňte ze seznamu spárovaných 

zařízení a proces párování proveďte znova. 

Opětovné (nové) spárování sluchátek 

1. Ujistěte se, že je funkce Bluetooth vyplá na 

předchozím spárovaném telefonu 

2. Postupujte instrukcemi pro spárování od 

bodu 1 

Přehrávání hudby 

1. Před přehráváním hudby musí být sluchátka 

spárována s mobilním telefonem 

2. V hudebním přehrávači telefonu spusťte 

přehrávání 

3. Hudba se začne přehrávat v připojených 

sluchátkách KitSound Outrun 

4. Funkce přehrávače Play/pause ovládáte 

multifunkčním tlačítkem (1) 

5. Přeskakovat mezi písněmi dopředu nebo zpět 

můžete krátkým podržením tlačítek 2 a 3 

6. Ovládat hlasitost můžete delším podržením 

tlačítek 2 a 3 

Poznámka: Dálkové ovládání přehrávače vyžaduje 

podporu Bluetooth profilu AVRCP v mobilním telefonu. 

Více informací o podpoře funkce naleznete v manuálu 

mobilního telefonu.  

Sluchátka KitSound Outrun disponují vestavěným 

zesilovačem a při přehrávání digitálních formátů 

(například formátů MP3) využívají digitální převodník. 

Pokud budete hudbu přehrávat při maximální 

hlasitosti, může docházet ke zkreslení přehrávané 

hudby. K prevenci tohoto chování doporučujeme 

přehrávání hudby do 95% maximální hlasitosti. 

Vyřizování hovorů 

1. Přijmutí hovoru: Při příchozím hovoru 

sluchátka Outrun přehrávají tón vyzvánění. Pro přijmutí 

hovoru stiskněte multifunkční tlačítko (1). Během 

hovoru můžete tlačítky 2 a 3 nastavovat hlasitost 

hovoru ve sluchátkách. 

2. Ukončení hovoru: Během hovoru stiskněte 

multifunkční tlačítko (1). 

3. Vytočení posledního volaného čísla: Pro 

vytočení stiskněte dvakrát multifunkční tlačítko (1). 

               

 

 

Péče o sluchátka 

 Vyvarujte se stylu sluchátek s vodou 

 Vyvarujte se poškození pády 

 Nerozebírejte sluchátka 

 Nevystavujte sluchátka extrémním podmínkám a 

teplotám 

 Sluchátka čistěte suchým hadříkem bez použití 

chemických prostředků 

Specifikace 

Bluetooth v4.1, podpora Apt-X 

Dosah až 10 metrů 

Baterie Li-Pol 80 mAh 

Frekvenční pásma 20Hz - 20kHz 

Doba přehrávání až 5 hodin 

Doba nabíjení max. 2 hodiny 

 

Řešení potíží 

Pokud se sluchátka nestandardně chovají anebo chcete 

odstranit spárovaný telefon z paměti, proveďte reset 

sluchátek. Reset se provádí v párovacím režimu 

souběžným držením multifunkčního tlačítka (1) a 

tlačítka hlasitosti – (2) po dobu 5 sekund. Indikační LED 

dioda (4) se červeně rozsvítí po dobu 2 sekund a 

sluchátka zapípají. Následné se sluchátka přepnou do 

párovacího režimu. 

V případě potíží se sluchátky během používání 

kontaktujte vašeho prodejce. 

Certifikace a bezpečnostní informace 

Tento produkt je označen značkou CE v souladu s ustanoveními směrnice R 
& TTE ( 1999/5/EC ) a směrnice o nebezpečných látkách ( 2011/65/EU ) . 
Značkou CE prohlašuje KitSound®, že tento výrobek je v souladu se 
základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 
1999/5/ES.  

POKYNY PRO ODSTRAŇOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ PRO SOUKROMÉ OSOBY ( Platí v Evropské unii a v zemích se 
samostatnými systémy sběru odpadu ) 

Označení na výrobku nebo v dokumentaci znamená, že na konci 
své životnosti výrobek nesmí být likvidován spolu s ostatním 
komunálním odpadem. Aby se zabránilo možnému znečištění 
životního prostředí, či újmě na lidském zdraví způsobeným 
nekontrolovanou likvidací odpadu, oddělte je prosíme od dalších 
typů odpadů a recyklujte je zodpovědně k podpoře opětovného 
využití hmotných zdrojů.  

Soukromé osoby mohou kontaktovat prodejní místo, kde byl 
produkt zakoupen, nebo místní kancelář s informacemi o recyklaci tohototypu výrobku . Právnické 
osoby by měly kontaktovat své dodavatele a zkontrolovat všechny podmínky kupní smlouvy . Tento 
výrobek by se neměl míchat s jinými komerčními odpady za účelem likvidace. Tento produkt má 
vestavěnou nevyměnitelnou baterii , nepokoušejte se otevřít výrobkek, nebo vyjmout baterii , protože 
to může způsobit zranění a poškození produktu . Při likvidaci výrobku , se obraťte na místní služby pro 
likvidaci odpadů za účelem odstranění baterie . Baterie obsažené v přístroji , je navržena podle 
životního cyklu výrobku.

Import a distribuce: RECALL s.r.o. 


